別記第2号様式

	急傾斜地崩壊危険区域内行為許可申請書
年　　月　　日
　　熊本県知事　　　　様
申請者　住所
(名称)
氏名　　　　　　　　印
　　急傾斜地崩壊危険区域内において下記のとおり行為を行ないたいので、許可くださるよう関係書類を添えて申請します。
記

	急傾斜地崩壊危険区域名

	行為の場所

	行為の許可申請の目的

	期間
	　　　　　　年　　　月　　　日から

　　　　　　年　　　月　　　日まで

	その他参考事項

	　(備考)1　申請者欄の氏名を自署する場合は、押印は不要です。

　　　　2　添付書類

	(1)　位置図

(2)　設計書(設計図及び仕様書)

(3)　申請者が申請の土地に行為をすることについて権原を有することを証する書類

(4)　利害関係者がある場合は、その承諾書